RESULTADO DA 3ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2021 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - IEMA, no uso de
suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 02/2021,
que visa à seleção e contratação em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva para
o para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público resultado
da 3ª convocação para comprovação de títulos dos candidatos que foram deferidos e indeferidos conforme
estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da

Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2. Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso em até 03 (três) dias úteis

a contar do dia útil posterior à data de publicação do resultado, a ser encaminhado por meio do E-Docs, seguindo

os trâmites apresentados em https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao e também disponibilizado no

site www.selecao.es.gov.br, em IEMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02.2021 - NÍVEL MÉDIO -

ASSISTENTE DE SUPORTE.

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

21 Alex Sandro Barcelos Nunes 1738417 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

22 Cynthia Alves Nolasco 1738216 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.13 E 7.10.2

23
Jaciara Aparecida Barcellos Da
Silva

1738167 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

24 Gilmar Santana Loureiro 1739898 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

25
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1742523

26 Vanderson Santos De Oliveira 1737770 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

27 Cacia Maria Pereira 1739055 DEFERIDO

28 Marcela Fernandes De Paula 1740161 DEFERIDO

29
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1738754

30 Vera Rodrigues Coutinho 1739938 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

31
Roberta Deorce Soares
Honorato

1742462 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

32
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1740343

33 Alexsandro Silva Do Rosario 1742528 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

34 Erika Ayme Rocha Frota 1742761 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

35 Genilza Rosaria Amaral 1738718 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7

36 Juçara De Toledo Oliveira 1738574 DEFERIDO

37 Thiago Santana Mendonça 1739880 DEFERIDO

38
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1741327

39
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA PORTADOR
DE DEFICIENCIA

1743200

40 Marcosalen Mendonça Neves 1737980
NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7, 7.10.1 E
7.10.1.1

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica (CANDIDATOS NEGROS)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

6 Luciane Dos Santos Silva
Ramos

1740343 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

7 Anderson Luiz Tótola 1741327 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

8 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA PORTADOR
DE DEFICIENCIA

1743200

9 Luciana Lopes Muniz 1742908 NÃO ATENDEU O ITEM 7.10.1.1

10 Mirenes Nascimento Dos Reis
Benetti

1740757 DEFERIDO

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica (CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

6 Rosangela De Aguiar Sartorio
Dias

1738211
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

7 Joana Eduarda Chagas
Schmidel

1737669 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1
ALINEA A

8 Rúbia Pilon 1738557 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

9 Rosemery Teixeira Novais 1741537 DEFERIDO

10 Rafael Fraga Rangel 1741148 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1
ALINEA A

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica (CANDIDATOS INDÍGENAS)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

6 Bruna Stéfani Lopes Caldeira
Silva

1737616
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

7 Juliana Eloi Das Neves Gama 1740333 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

8 Rômulo De Barcelos Rosa 1740116 NÃO ATENDEU O ITEM 7.10.1.1 ALINEA A

9 Masaya Condro Da Silva Reis 1739925 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1

10 Darlan De Jesus Marcelino 1738132 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

11 Flavio Sorio Ferreira 1739508 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

12 Renan De Paula Castelo 1742858 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Parque Estadual de Itaúnas e APA de Conceição da Barra - Município de Conceição da Barra

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

11 Monalisa Lopes Miranda 1741914 DEFERIDO

12 Fabíola Saldanha Rodrigues
Fiori

1739370
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

13 Alan Neves Madeira 1739159 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

14 Wellington Rocha 1740500 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

15 Monique Silvares Missagia 1742318 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

16 Jhenniffy De Oliveira Marques 1741744 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17 Laercio Moreira Sossai 1742980 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

18 Lurdiceia Siqueira Pereira 1741052 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

19 Renaldo Francisco Soares 1740863 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

20 Maycon Rodrigues Da Silva 1738010 NÃO ATENDEU O ITEM 7.10.1

Cariacica/ES, 14 de outubro de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente